TỜ KHAI                       Mã số:………

[bookmark: _GoBack]Thông tin tác giả, tác phẩm tham dự Cuộc thi ảnh đẹp du lịch Bắc Giang lần 2 năm 2024
(Mỗi lần gửi ảnh về Ban Tổ chức, tác giả khai 01 phiếu)
Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi ảnh đẹp du lịch tỉnh Bắc Giang
1. Họ và tên tác giả: ……………………………(bí danh)…………………………Năm sinh…………………
2. Số điện thoại  DĐ……………………………  …   Địa chỉ Emai liên hệ: …………………………………..
3. Địa chỉ thường trú………………………………………………..:…………………………………………….
4. Ngày gửi tác phẩm qua mạng: ………………  tại Email……………………Số lượng tác phẩm dự thi………..
	TT
	Tên tác phẩm
	Tác giả
	Nơi chụp (sáng tác )
(xã - huyện, tx,tp)
	Năm chụp

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Căn cứ Thể lệ cuộc thi ảnh đẹp du lịch Bắc Giang lần 2 năm 2024, tôi xin cam kết thực hiện đúng các yêu cầu, điều kiện theo Thể lệ cuộc và tuân thủ các quy định do Ban tổ chức cuộc thi đề ra.
                                                                                                ……………….. Ngày     tháng    năm 2024
                                                                                                                                 TÁC GIẢ
                                                                                                                         ( ký ghi rõ họ và tên)